
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  15 090  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę      25 526    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   10 436    zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 400 205  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 236 008 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   42 055 611 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          24 980 216 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    17 075 395 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 655 406 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 655 406 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 644 929,00    0,00    0,00  19 644 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 809 126,00    0,00    0,00  32 809 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

801 Oświata i wychowanie   28 170,00    0,00   9 210,00   37 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   10 539,00    0,00   9 210,00   19 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 539,00    0,00   9 210,00   19 749,00

852 Pomoc społeczna   957 836,00    0,00   5 880,00   963 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   169 040,00    0,00   5 880,00   174 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   169 040,00    0,00   5 880,00   174 920,00

 5 575 989,00    0,00   15 090,00  5 591 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 575 989,00    0,00   15 090,00  5 591 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 220 918,00    0,00   15 090,00  25 236 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 38 385 115,00    0,00   15 090,00  38 400 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 372 770,00  19 393 293,00  16 258 280,00  9 780 607,00  6 477 673,00  1 091 751,00  1 155 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 979 477,00  13 843 583,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 372 770,00  19 393 293,00  16 258 280,00  9 780 607,00  6 477 673,00  1 091 751,00  1 155 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 979 477,00  13 843 583,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   7 342,00   7 342,00   3 687,00   2 867,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   436,00 -   436,00 -   436,00 -   135,00 -   301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    436,00    436,00    436,00    0,00    436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 342,00   7 342,00   3 687,00   2 732,00    955,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 313,00   6 313,00   2 658,00   1 838,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   436,00 -   436,00 -   436,00 -   135,00 -   301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    436,00    436,00    436,00    0,00    436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 313,00   6 313,00   2 658,00   1 703,00    955,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 530,00   1 530,00   1 530,00   1 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   135,00 -   135,00 -   135,00 -   135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 395,00   1 395,00   1 395,00   1 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    820,00    820,00    820,00    0,00    820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   301,00 -   301,00 -   301,00    0,00 -   301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    519,00    519,00    519,00    0,00    519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    135,00    135,00    135,00    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    135,00    135,00    135,00    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

75109

4170

4210

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 1



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    301,00    301,00    301,00    0,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    301,00    301,00    301,00    0,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 170,00   28 170,00   28 170,00   5 912,00   22 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 210,00   9 210,00   9 210,00    0,00   9 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 380,00   37 380,00   37 380,00   5 912,00   31 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 912,00   8 912,00   8 912,00   5 912,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 210,00   9 210,00   9 210,00    0,00   9 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 122,00   18 122,00   18 122,00   5 912,00   12 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 210,00   9 210,00   9 210,00    0,00   9 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 510,00   10 510,00   10 510,00    0,00   10 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   957 836,00   957 836,00   294 193,00   120 325,00   173 868,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 880,00   5 880,00   5 880,00    0,00   5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   963 716,00   963 716,00   300 073,00   120 325,00   179 748,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 040,00   169 040,00   169 040,00    0,00   169 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 880,00   5 880,00   5 880,00    0,00   5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 920,00   174 920,00   174 920,00    0,00   174 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 815,00   27 815,00   27 815,00    0,00   27 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 680,00   1 680,00   1 680,00    0,00   1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 495,00   29 495,00   29 495,00    0,00   29 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   141 225,00   141 225,00   141 225,00    0,00   141 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 425,00   145 425,00   145 425,00    0,00   145 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 571 833,00  5 571 833,00  1 161 794,00   349 740,00   812 054,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   436,00 -   436,00 -   436,00 -   135,00 -   301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 526,00   15 526,00   15 526,00    0,00   15 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 586 923,00  5 586 923,00  1 176 884,00   349 605,00   827 279,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

801

852

Poroz. z JST

Zlecone razem:

80101

4410 Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

85231

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 15 090 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   9 210 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
9 210 zł  na wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 880 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  5 880 zł  na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 25 526  zł  , z tego: 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę – 10 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zwiększenie  planu wydatków bieżących o kwotę 10 000 zł na 
zakup materiałów na potrzeby hydroforni. 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa –  436,00  zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 436,00 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Goniądzu.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  9 210  zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
9 210 na wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 880 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  5 880 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy na terenie gminy na 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 10 436 zł  , z tego: 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 10 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o kwotę 10 000 zł na 
zakup usług pozostałych w hydroforniach. 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa –  436,00  zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zmniejszenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 436,00 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Goniądzu.  

 Burmistrz 

  

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: AA55D3A6-5894-4E9A-A24A-67C1129F5BC0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



